
 

 

POSTANOWIENIE NR 1186/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Strachówka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Strachówka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

nr 1186/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie 

III z dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Borucza Nr 16A-Budynek OSP, Borucza 16A,  

05-282 Strachówka: 

 

1. Małgorzata Ewa Gawor, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Rozalin 

2. Katarzyna Monika Kosmalska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Wiktoria 

3. Magdalena Suchenek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Osęka 

4. Barbara Szczęsna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borucza 

5. Jolanta Wiśniewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Rozalin 

6. Beata Wójcik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Zofinin 

7. Piotr Wójcik, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Mińsk 

Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Równe Nr 30A-Świetlica Wiejska, Równe 30,  

05-282 Strachówka: 

 

1. Anna Cudna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Młynisko 

2. Jolanta Małgorzata Czerwińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Tłuszcz 

3. Karolina Foryś, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. 

Krawcowizna 

4. Karolina Grabowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rozalin 

5. Anna Han, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Równe 

6. Elżbieta Miąskiewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Krawcowizna 

7. Hanna Wronka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Równe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Strachówka ul. Kmiecińskiego Nr 3 - Szkoła Podstawowa  

im. Rzeczpospolitej Norwidowskiej, Stefana Kmiecińskiego 3, 05-282 Strachówka: 

 

1. Marlena Biernacka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Krawcowizna 

2. Anna Gołoś, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Strachówka 

3. Bartłomiej Kanclerz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jadwisin 

4. Agata Orzechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Strachówka 

5. Mariola Płachecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Strachówka 

6. Edyta Przybysz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Jadwisin 

7. Angelika Anna Zbrzeźniak-Deluga, zgłoszona przez KW STRONNICTWO 

PRACY, zam. Zofinin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Strachówka ul. Jana Pawła II 24 - Budynek OSP,  

ul. Jana Pawła II 24, 05-282 Strachówka: 

 

1. Joanna Gorczyca, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zofinin 

2. Aleksandra Jolanta Grabska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jadwisin 

3. Agata Agnieszka Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Strachówka 

4. Violetta Zofia Krasuska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Osęka 

5. Krystyna Ołdak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Strachówka 

6. Marianna Ołdak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Strachówka 

7. Dominika Maria Śliwka, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, 

zam. Krawcowizna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Rozalin Nr 29 - Szkoła Podstawowa, Rozalin 29,  

05-282 Strachówka: 

 

1. Weronika Grabowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Rozalin 

2. Małgorzata Knap, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. 

Józefów 

3. Weronika Irmina Konicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Osęka 

4. Natalia Zofia Ołdak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strachówka 

5. Agnieszka Monika Styś, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łochów 

6. Dominik Suchenek, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. 

Osęka 

7. Ilona Małgorzata Wińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Łopianka 

 

 


